

Holm Kurer- og Transportfirma ApS

c/o Inger Holm, Vigerslev Allé 90, 3. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 34 48 46 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Inger Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm Kurer- og Transportfirma ApS
c/o Inger Holm
Vigerslev Allé 90, 3. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 34 48 46 78
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inger Holm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kurer- og transportvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715.990 kr. mod 808.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.706 kr. mod 140.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	715.990	808.199
1 Personaleomkostninger	-741.168	-624.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.206	-12.773
Driftsresultat	-36.384	170.878
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-740	-1.393
Resultat før skat	-37.124	169.500
2 Skat af årets resultat	11.418	-29.449
Årets resultat	-25.706	140.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	140.051
Disponeret fra overført resultat	-25.706	0
Disponeret i alt	-25.706	140.051

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.405	12.611
Materielle anlægsaktiver i alt	1.405	12.611
Anlægsaktiver i alt	1.405	12.611
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.855	110.680
Udskudte skatteaktiver	9.949	0
Andre tilgodehavender	26.271	38.211
Periodeafgrænsningsposter	8.133	15.364
Tilgodehavender i alt	202.208	164.255
Likvide beholdninger	98.316	192.707
Omsætningsaktiver i alt	300.524	356.962
Aktiver i alt	301.929	369.573

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	73.558	99.264
Egenkapital i alt	<u>153.558</u>	<u>179.264</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.389
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.389</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.725	12.347
Selskabsskat	0	27.060
Anden gæld	132.646	148.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.371	187.920
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.371</u>	<u>187.920</u>
Passiver i alt	<u>301.929</u>	<u>369.573</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.233	460.819
Andre omkostninger til social sikring	12.230	11.144
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>147.705</u>	<u>152.585</u>
	<u>741.168</u>	<u>624.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27.060
Årets regulering af udskudt skat	-12.338	2.389
Regulering af tidligere års skat	<u>920</u>	<u>0</u>
	<u>-11.418</u>	<u>29.449</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>63.865</u>	<u>63.865</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>63.865</u>	<u>63.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-51.254	-38.481
Årets afskrivninger	<u>-11.206</u>	<u>-12.773</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-62.460</u>	<u>-51.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.405</u>	<u>12.611</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	99.264	-40.787
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.706</u>	<u>140.051</u>
	<u>73.558</u>	<u>99.264</u>